

ELMA Restaurang AB

559250-8989

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Johanna Hörnberg, Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ELMA Restaurang AB bedriver verksamhet inom restaurangbranschen och erbjuder en varierad meny med fokus på lokala och internationella rätter. Företaget har sitt säte i Sandviken. Under det senaste året har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, medan rörelseresultatet har förbättrats avsevärt. Soliditeten har också ökat, vilket indikerar en starkare finansiell ställning och en förbättrad förmåga att hantera långsiktiga åtaganden.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	1 988 886	2 069 135	2 204 000	4 371 000
Resultat efter finansiella poster	380 001	92 760	227 000	-11 000
Soliditet (%)	41	17	28	3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	40 653	65 653
Balanseras i ny räkning		40 653	-40 653	0
Årets resultat			241 274	241 274
Vid årets utgång	25 000	40 653	241 274	306 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	40 653
Årets resultat	241 274
Summa	281 927

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	281 927
Summa	281 927

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 988 886	2 069 135
Övriga rörelseintäkter		37 704	87 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 026 590	2 157 111
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-860 849	-975 425
Övriga externa kostnader		-285 466	-301 270
Personalkostnader	2	-443 138	-736 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 120	-49 204
Övriga rörelsekostnader		0	-112
Summa rörelsekostnader		-1 646 573	-2 062 152
Rörelseresultat		380 017	94 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-2 227
Summa finansiella poster		-16	-2 199
Resultat efter finansiella poster		380 001	92 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 000	-17 000
Förändring av överavskrivningar		0	-24 560
Summa bokslutsdispositioner		-76 000	-41 560
Resultat före skatt		304 001	51 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 727	-10 547
Årets resultat		241 274	40 653

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 276	196 480
Summa materiella anläggningstillgångar		179 276	196 480
Summa anläggningstillgångar		179 276	196 480
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		74 761	133 073
Summa varulager m.m.		74 761	133 073
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 427	40 427
Övriga fordringar		150 105	139 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 366
Summa kortfristiga fordringar		190 532	181 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		526 126	80 339
Summa kassa och bank		526 126	80 339
Summa omsättningstillgångar		791 419	394 893
Summa tillgångar		970 695	591 373

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 653	0
Årets resultat		241 274	40 653
Summa fritt eget kapital		281 927	40 653
Summa eget kapital		306 927	65 653
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	17 000
Ackumulerade överavskrivningar		24 560	24 560
Summa obeskattade reserver		117 560	41 560
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		94 712	0
Summa långfristiga skulder		94 712	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 660	0
Skatteskulder		62 727	56 351
Övriga skulder		307 109	397 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	30 094
Summa kortfristiga skulder		451 496	484 160
Summa eget kapital och skulder		970 695	591 373

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	245 600
Inköp	40 000
Utgående anskaffningsvärden	285 600

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-49 204
Årets avskrivningar	-57 120
Utgående avskrivningar	-106 324

Redovisat värde	179 276
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för ELMA Restaurang AB, 559250-8989
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Sara Johanna Hörnberg
Sara Johanna Hörnberg
Styrelseledamot
2025-04-01